
























Příloha A1 

Požadavky objednatele na vysokozdvižné vozíky s elektrickým pohonem i zdvihem typu VZV1000, 

VZV2500, VZV3200 

a) nominální nosnost VZV v zakládacích výškách h2 musí být: min. 1400 kg, 

b) nosnost VZV: min. 1400kg, 

c) zdvih nákladové vidlice musí být omezen na hodnotu výšky h2 a popřípadě musí být 

umožněno obsluze omezení zdvihu kdykoliv deaktivovat pokud bude zdvih nákladové vidlice 

VZV vyšší než hodnota h2, ovšem u 1 ks VZV3200 (pobočka Ostrava) musí být zajištěna 

možnost aktivace omezení zdvihu nákladové vidlice na výšku h2 = 2500 mm a také na výšku h2 

= 3200 mm a musí být umožněno obsluze omezení zdvihu kdykoliv deaktivovat ve výšce 

zdvihu h2 = 2500 mm a i ve výšce zdvihu h2 = 3200 mm pokud bude zdvih nákladové vidlice 

VZV vyšší než hodnota h2 = 3200. Požadavky na omezení výšky zdvihů nákladové vidlice h2 

jsou uvedeny v Příloze A3, Tab. 1 této smlouvy. Způsob omezení výšky zdvihu nákladové 

vidlice je ponechán na volbě poskytovatele, zdali omezení výšky bude zajištěno 

prostřednictvím mechanických či elektronických prostředků apod. Výška zdvihu nákladové 

vidlice je omezena s ohledem na výšku stropů v prostorech užívání manipulační techniky a 

snahou zamezit tak poškození manipulačních prostor či samotných břemen, 

d) ochranný rám (čelní deska) nákladové vidlice ve výšce h2 nesmí přesáhnout výšku 

kontejneru EBK 650 - viz příloha A4 obrázek 1 této smlouvy, aby nedošlo k poškození 

manipulačních prostor (zejména stropů) a vozík musí umožnit bezproblémové a bezpečné 

založení břemene, 

e) nabíjení akumulátoru musí být provedeno připojením VZV na dodaný externí nabíječ, kdy 

požadavky na externí nabíječe jsou uvedeny v příloze A3 této smlouvy,  

f) u VZV musí být napětí akumulátoru minimálně 24V, kapacita akumulátoru min. 100 Ah a 

technologie akumulátorů Li-ion s chemickým složením článků typu NCA (LiNiCoAlO2), popř. 

NMC (LiNiCoMnO2), 

g) VZV musí mít zajištěnu ochranu sloupu pomocí plexiskla,   

h) VZV musí mít funkci automatického vypnutí VZV do stand-by modu po 10 minutách, kdy 

dojde v případě nepoužívání VZV k jeho automatickému vypnutí, 

i) VZV musí umožňovat přihlášení, identifikaci operátora a odblokování VZV k práci pomocí čipu 

iButton1, bez asistence technika servisní společnosti, kdy VZV musí umožňovat automatické 

promítnutí akcí pomocí čipu iButton do správy flotily, 

j) VZV musí umožňovat přiřazení operátora, výmaz operátora a konfiguraci práv operátora 

pomocí čipu iButton pověřeným zaměstnancem ČNB bez asistence technika servisní 

společnosti, kdy VZV musí umožňovat automatické promítnutí změn nastavení operátorů či 

jejich oprávnění pomocí čipu iButton do správy flotily, 

k) VZV musí mít zaoblené konce vidlic, 

l) VZV musí mít počítadlo provozních hodin a zobrazení aktuální hodnoty nabití akumulátoru, 

                                                           
1 Čipy iButton dodá poskytovateli objednatel. 



m) vidlice VZV musí být uzpůsobeny pro transport kontejnerů EMK 450 a EBK 650 (specifikace - 

viz Příloha A4 této smlouvy), pro založení nebo zdvih z ocelové palety, trezorového pojezdu a 

přepravního vozíku (viz specifikace - Příloha A4 této smlouvy),  

n) VZV musí mít hnací a zátěžová kola vyrobena z materiálu, která nebudou poškozovat při 

provozu vozíku manipulační plochy na peněžních úsecích (litý beton, ochranný nátěr 

s epoxidovou vrstvou StoPox KU 611), 

o) zdvih vidlic a pohon VZV musí být elektricko-hydraulický,  

p) výkon motoru zdvihu VZV musí být min. 2 kW, výkon motoru pojezdu VZV musí být min. 1 

kW, 

q) VZV musí umožňovat mikropojezd a zvedání/spouštění břemena i při svislé poloze ovládací 

oje, 

r) VZV musí mít bezpečnostní kolizní tlačítko na ovládací oji,  

s) VZV musí mít ovládací oj umístěnou ve středu stroje ovládanou obsluhou stojící na 

manipulační ploše, 

t) provedení zvedacího rámu VZV musí být s volným zdvihem, 

u) VZV musí mít vypínač central stop - nouzové odpojení akumulátoru a vypnutí vozíku, 

v) VZV musí mít nainstalovaný antistatický pásek, který slouží k odstranění statického náboje na 

vozíku, 

w) rozměry VZV: 

 
 

 



Příloha A2 

Specifikace nízkozdvižných vozíků  

1. Specifikace NZV s elektrickým pohonem a zdvihem (pohon, ovládání, nosnost) typu NZV-el 

a) zdvih vidlic a pohon NZV-el musí být elektricko-hydraulický,  

b) NZV-el musí mít ovládání otočnou ojí, jejíž střed je umístěn v podélné ose vozíku, a kdy oj je 

ovládána obsluhou stojící na manipulační ploše NZV-el, 

c) Nosnost NZV-el: min. 1 400 kg, 

d) NZV-el musí mít hnací a zátěžová kola vyrobena z materiálu, která nebudou poškozovat 

manipulační plochy na peněžních úsecích (litý beton, ochranný nátěr s epoxidovou vrstvou 

StoPox KU 611), 

e) NZV-el musí mít počítadlo provozních hodin a zobrazení hodnoty aktuálního stavu nabití 

akumulátoru, 

f) NZV-el musí mít výkon motoru zdvihu min. 1 kW a výkon motoru pojezdu min. 1 kW, 

g) nabíjení akumulátorů NZV-el musí být zabezpečeno připojením NZV-el  k externímu nabíječi, 

kdy požadavky na externí nabíječe jsou uvedeny v příloze A3 této smlouvy, 

h) napětí akumulátoru NZV-el musí být minimálně 24V, kapacita akumulátoru NZV-el musí být 

min. 100 Ah, technologie akumulátorů NZV-el musí být Li-ion s chemickým složením článků 

typu NCA (LiNiCoAlO2), popř. NMC (LiNiCoMnO2), 

i) VZV musí umožňovat přihlášení, identifikaci operátora a odblokování VZV k práci pomocí 

čipu iButton1, bez asistence technika servisní společnosti, kdy VZV musí umožňovat 

automatické promítnutí akcí pomocí čipu iButton do správy flotily, 

j) VZV musí umožňovat přiřazení operátora, výmaz operátora a konfiguraci práv operátora 

pomocí čipu iButton pověřeným zaměstnancem ČNB bez asistence technika servisní 

společnosti, kdy VZV musí umožňovat automatické promítnutí změn nastavení operátorů či 

jejich oprávnění pomocí čipu iButton do správy flotily, 

k) NZV-el musí mít zaoblené konce vidlic, 

l) NZV-el musí mít bezpečnostní kolizní tlačítko na ovládací oji,  

m) NZV-el musí mít micropojezd a zvedáni/spouštění břemena i při svislé poloze ovládací oje, 

n) NZV-el musí mít iniciální zdvih vidlic a tandemová kola, pro lepší překonání nerovností terénu, 

o) NZV-el musí mít vypínač central stop - nouzové odpojení akumulátoru a vypnutí NZV-el, 

p) NZV-el musí mít nainstalovaný antistatický pásek, který slouží k odstranění statického náboje 

na NZV-el,  

q) rozměry NZV-el:   

                                                           
1 Čipy iButton dodá poskytovateli objednatel. 



 

2. Požadavky objednatele na nízkozdvižné vozíky s manuálním pohonem i zdvihem typu NZV 800 

a) nosnost NZV: min. 2000 kg, 

b) všechna kola NZV musí být vyrobena z materiálu, který nebude poškozovat manipulační 

plochy na peněžních úsecích (litý beton, ochranný nátěr s epoxidovou vrstvou StoPox KU 611) 

c) NZV musí mít zaoblené konce vidlic, 

d) NZV musí mít zátěžová tandemová (dvojitá) kola ve vidlicích, pro lepší překonání nerovností, 

e) rozměry: 

 

 
 

3. Požadavky objednatele na nízkozdvižné vozíky s manuálním pohonem i zdvihem typu NZV 450 

a) nosnost NZV: min. 2000 kg, 

b) všechna kola NZV musí být vyrobena z materiálu, který nebude poškozovat manipulační 

plochy na peněžních úsecích (litý beton, ochranný nátěr s epoxidovou vrstvou StoPox KU 

611), 

c) NZV musí mít zaoblené konce vidlic, 

d) NZV musí mít zátěžová tandemová (dvojitá) kola ve vidlicích, pro lepší překonání nerovností, 

e) rozměry: 



 

4. Požadavky objednatele na vysokozdvižný vozík s elektrickým pohonem i zdvihem typu VZV 
STANDARD 2500  

Požadavky objednatele na vysokozdvižné vozíky s elektrickým pohonem i zdvihem 

a) nominální nosnost VZV v maximální výšce h2=2500: min. 1400kg 

b) nosnost VZV min.: 1400kg  

c) zdvih nákladové vidlice musí být omezen na hodnotu výšky h2, a popřípadě musí být 

umožněno obsluze omezení zdvihu kdykoliv deaktivovat, pokud bude zdvih nákladové vidlice 

VZV vyšší než hodnota h2. Požadavek na omezení výšky zdvihu nákladové vidlice h2 je uveden 

v Příloze A3, Tab. 1 této smlouvy. Způsob omezení výšky zdvihu nákladové vidlice je 

ponechán na volbě poskytovatele, zdali omezení výšky bude zajištěno prostřednictvím 

mechanických či elektronických prostředků apod. Výška zdvihu je omezena s ohledem na 

výšku stropů v prostorech užívání manipulační techniky a snahou zamezit tak poškození 

manipulačních prostor či samotných břemen, 

d) nabíjení akumulátorů VZV STANDARD 2500 musí být zabezpečeno připojením VZV na dodaný 

externí nabíječ, kdy požadavky na externí nabíječe jsou uvedeny v příloze A3 této smlouvy, 

e) napětí akumulátoru VZV musí být minimálně 24V, kapacita akumulátoru VZV musí být min. 

100 Ah, technologie akumulátorů VZV musí být Li-ion s chemickým složením článků typu NCA 

(LiNiCoAlO2), popř. NMC (LiNiCoMnO2), 

f) VZV musí mít zajištěnu ochranu sloupu pomocí plexiskla,   

g) VZV musí mít funkci automatického vypnutí VZV do stand-by modu po 10 minutách, kdy 

dojde v případě nepoužívání VZV k jeho automatickému vypnutí, 

h) VZV musí umožňovat přihlášení, identifikaci operátora a odblokování VZV k práci pomocí čipu 

iButton2, bez asistence technika servisní společnosti, kdy VZV musí umožňovat automatické 

promítnutí akcí pomocí čipu iButton do správy flotily, 

i) VZV musí umožňovat přiřazení operátora, výmaz operátora a konfiguraci práv operátora 

pomocí čipu iButton pověřeným zaměstnancem ČNB bez asistence technika servisní 

                                                           
2 Čipy iButton dodá poskytovateli objednatel. 



společnosti, kdy VZV musí umožňovat automatické promítnutí změn nastavení operátorů či 

jejich oprávnění pomocí čipu iButton do správy flotily, 

j) VZV musí mít zaoblené konce vidlic, 

k) VZV musí mít počítadlo provozních hodin a zobrazení aktuální hodnoty nabití akumulátoru, 

l) VZV musí mít hnací a zátěžová kola vyrobena z materiálu, který nepoškodí manipulační 

plochy na peněžních úsecích (litý beton, ochranný nátěr s epoxidovou vrstvou StoPox KU 

611), 

m) zdvih vidlic a pohon VZV musí být elektricko-hydraulický,  

n) pojezdová vidlice VZV musí být s iniciálním zdvihem a tandemovými koly, 

o) výkon motoru zdvihu VZV musí být min. 2 kW, výkon motoru pojezdu VZV musí být  

min. 1 kW, 

p) VZV musí mít micropojezd a zvedání/spouštění břemena i při svislé poloze ovládací oje, 

q) VZV musí mít bezpečnostní kolizní tlačítko na ovládací oji,  

r) VZV musí mít ovládací oj umístěnou ve středu stroje ovládanou obsluhou stojící na 

manipulační ploše, 

s) VZV musí mít provedení zvedacího rámu s volným zdvihem, 

t) VZV musí mít nainstalovaný antistatický pásek, který slouží k odstranění statického náboje na 

zařízení,  

u) VZV musí mít vypínač central stop - nouzové odpojení akumulátoru a vypnutí vozíku, 

v) rozměry: 



 
 

 

 

 

 

 

 



Příloha A3 

Počet a druh dodávaných vozíků v jednotlivých místech plnění vč. vozíků určených k vyřazení a 

požadavky na externí nabíječe 

Tab. 1 Počet dodávaných VZV a místo plnění 

Počet kusu 

Požadavky na 

omezení výšky  

zdvihu nákladové 

vidlice h2 [mm] místo plnění interní typové označení 

1 1000  Praha VZV 1000 

1 2500 Praha VZV 2500 

2 3200 Praha VZV 3200 

2 2500 Hradec Králové VZV 2500 

1 2500 Hradec Králové VZV Standard 2500 

2 2500 Brno  VZV 2500 

1 2500 Ostrava VZV 2500 

Počet kusu 

Požadavky na 

dvojí omezení 

výšky zdvihu 

nákladové vidlice 

h2 [mm] místo plnění interní typové označení 

1 
omezení na 3200 a 

omezení na 2500 
Ostrava VZV 3200  

 

Tab. 2 Počet dodávaných ručně vedených  NZV s elektrickým pohonem a zdvihem  

Počet kusu místo plnění interní typové označení 

4 Praha  NZV-el 

1 Brno   NZV-el  

 

 

 

 

Tab. 3 Počet dodávaných manuálních  NZV  



Počet kusu místo plnění interní typové označení 

3 Praha NZV 800 

6 Brno  NZV 800 

4 Hradec Králové NZV 800 

2 Ostrava NZV 800 

1 Ostrava NZV 450 

 

Tab. 4 Manipulační technika určená k ekologické likvidaci  

počet kusu ČNB typové označení 

5 Praha VZV Belet  

9 Praha NZV elektrický  

1 Praha  NZV manuální  

4 Ostrava VZV Belet  

3 Ostrava NZV manuální 

4 Hradec Králové VZV Belet + AV12V 

4 Hradec Králové NZV manuální 

2 České Budějovice VZV Belet  

1 České Budějovice NZV manuální  

1 Ústí nad Labem  NZV manuální  

1 Ústí nad Labem  VZV Belet  

6 Brno  NZV manuální  

1 Brno  NZV elektrický  

 

Požadavky na externí nabíječe pro VZV a NZV-el: 

a) dodané externí nabíječe musí být s výstupním proudem z nabíječe min. 100A. Nabíjecí 

systém bude zapojen do sítě nízkého napětí 230V 50Hz. 

b) vysokozdvižné vozíky s elektrickým pohonem i zdvihem typu VZV1000, VZV2500, VZV3200, 

vysokozdvižný vozík s elektrickým pohonem i zdvihem typu VZV STANDARD 2500 a 

nízkozdvižný vozík s elektrickým pohonem a zdvihem typu NZV-el. za účelem jejich nabití, 



musí být možné připojit na kterýkoliv z dodaných externích nabíječů shodným typem 

nabíjecích konektorů, 

c) počet požadovaných nebo maximálně požadovaných externích nabíječů akumulátorů a 

určené místo plnění je uvedeno v tabulce níže:  

 

Počet požadovaných externích nabíječů akumulátorů a místo plnění dle čl. I 

odst. 1 návrhu smlouvy 

Praha 7 

Hradec Králové 2 

Brno  2 

Ostrava 2 

Maximální počet externích nabíječů akumulátorů požadovaných v rámci 

výzvy objednatele dle čl. I odst. 6 návrhu smlouvy 

Místo plnění bude určeno ve výzvě 

objednatele 
4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha  A4 

Zakládací prostory a orientační rozměry kontejneru ČNB 

Specifikace kontejnerů EMK 450, EBK 650, manipulačních a zakládacích prvků 

Maximální hmotnost 1ks naplněného kontejneru EBK nebo EMK činí 500 kg. 

 

 

Obrázek 1 Orientační nákres kontejneru EBK a EMK 

 

 

690

800

600

D

Detail D: 

4
0

4
5
0
 (

p
ro

 E
M

K
 4

5
0
)

6
5
0
 (

p
ro

 E
B

K
 6

5
0
)

Otvor v rámu  pro prostup naváděcího trnu

Prostor naložení kontejneru  pomocí 
speciální vidlice

4
0

50



 

Obrázek 2 Nejnižší zakládací bod: Výkres železné palety pod kontejnery 

 

 

Obrázek 3 Orientační výkres přepravního vozíku 

 

 

 

Obrázek 4 Trezorový pojezd 

 

 



 

Obrázek 5 Prostor potřebný pro založení kontejneru 

 

 

    Obrázek 6 Trezorový pojezd 

 

    Obrázek 7 Trezorový pojezd 

 



 

Obrázek 8 Trezorový pojezd  

 

Obrázek 9 Výška pojezdu kola nad zemí  

 

 



Příloha B1 

 

Specifikace a četnost preventivní údržby 

V souladu s doporučením výrobce vozíků je minimální četnost preventivní údržby pro 

jednotlivé typy vozíků stanovena následovně: 
 

 pro VZV – 2x ročně, 

 pro NZV s elektrickým pohonem a zdvihem – 2x ročně a 

 pro NZV s manuálním pohonem a zdvihem – 1x ročně. 

 

V souladu s doporučením výrobce vozíků je rozsah preventivní údržby stanoven následovně: 

 
 



Příloha B1 

 

 



Příloha B2 

Bezpečnostní požadavky ČNB 

1. Poskytovatel odpovídá za to, že do objektů objednatele (dále jen „ČNB“) budou vstupovat 

nebo vjíždět pouze ti jeho pracovníci, kteří jsou jmenovitě uvedeni v písemném seznamu 

schváleném ČNB (dále jen „seznam“). Tato povinnost se vztahuje i na posádky vozidel 

poskytovatele vjíždějících do garáží ČNB za účelem složení a naložení nákladu. Seznam 

poskytovatel předloží ČNB nejpozději den před zahájením prací.  

2. Seznam bude obsahovat tyto položky: jméno, příjmení a číslo průkazu totožnosti každého 

z pracovníků poskytovatele. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby všichni jeho pracovníci 

uvedení v seznamu byli ještě před předložením seznamu ČNB proškoleni o podmínkách 

zpracování osobních údajů a o právech subjektů údajů ve smyslu obecného nařízení  

o ochraně osobních údajů - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). 

Poskytovatel se zejména zavazuje, že všichni jeho pracovníci uvedení v seznamu budou 

nejpozději do okamžiku předložení seznamu ČNB poučeni:  

a) o tom, že poskytovatel předá jejich osobní údaje v rozsahu: jméno, příjmení a číslo 

průkazu totožnosti České národní bance, sídlem Na Příkopě 28, Praha 1 v rámci plnění 

této smlouvy, a to za účelem ochrany práv a oprávněných zájmů ČNB (zajištění 

evidence osob vstupujících do budovy ČNB z důvodu ochrany majetku a osob  

a správy přístupového systému ČNB);  

b) o veškerých právech subjektu údajů, která mohou uplatnit vůči poskytovateli a ČNB, 

zejména o právu na přístup k osobním údajům, které jsou o nich zpracovávány, právu 

na námitku proti zpracování osobních údajů, právu požadovat nápravu situace, která je 

v rozporu s právními předpisy, a to zejména formou zastavení nakládání s osobními 

údaji, jejich opravou, doplněním či odstraněním, jakož i o právu podat stížnost  

k Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

3. Za poučení svých pracovníků ponese poskytovatel vůči ČNB následně odpovědnost. 

V případě nesplnění povinnosti podle bodu 2. nahradí poskytovatel újmu, která 

v souvislosti s uvedeným ČNB vznikne, a to včetně případné nemajetkové újmy vzniklé 

poškozením dobrého jména a dobré pověsti, újmy vzniklé v důsledku postihu pravomocně 

uloženého ČNB správním nebo jiným k tomu oprávněným orgánem veřejné moci a újmy 

vzniklé ČNB v důsledku úspěšného uplatnění práv pracovníků poskytovatele vůči ČNB. 

4. Požadavky na případné doplňky a změny schváleného seznamu je nutno neprodleně 

oznámit ČNB. Případné doplňky a změny seznamu podléhají schválení ČNB. Osoby 

neschválené ČNB nemohou vstupovat do objektů ČNB, přičemž ČNB si vyhrazuje právo 

neuvádět důvody jejich neschválení. 

5. Při příchodu do objektů ČNB pracovníci poskytovatele sdělí důvod vstupu, prokáží se 

osobním dokladem a podrobí se bezpečnostní kontrole. Osoby, které nejsou uvedeny  

v seznamu, nebudou do objektů ČNB vpuštěny.  

6. Schválení pracovníci poskytovatele musí dbát pokynů bankovních policistů, které se 

týkají režimu vstupu, pohybu a vjezdu do objektu ČNB. Pracovníci poskytovatele budou 

do prostor ČNB vstupovat a v těchto prostorách se pohybovat v režimu návštěv,  

to znamená vždy pouze v doprovodu zaměstnance ČNB nebo zaměstnance referátu 

bankovní policie ČNB.  

 

 



7. V případě mimořádné události se pracovníci poskytovatele musí řídit pokyny bankovních 

policistů nebo dozorujícího zaměstnance ČNB, a dále instrukcemi vyhlašovanými 

vnitřním rozhlasem ČNB. 

8. Pracovníci poskytovatele nesmí vnášet do prostor ČNB nebezpečné předměty, jako jsou 

střelné zbraně, výbušniny apod. O tom, co je či není nebezpečný předmět, rozhodují 

bankovní policisté v souladu s vnitřními předpisy ČNB. 

9. ČNB si vyhrazuje právo nevpustit do objektů ČNB pracovníka poskytovatele, který je 

zjevně pod vlivem alkoholu, drog nebo jiné omamné látky. 

10. Bez písemného povolení ČNB je zakázáno fotografování a pořizování videozáznamů 

z interiéru objektů ČNB. 

11. Ve všech prostorech objektů ČNB je přísný zákaz kouření a používání otevřeného ohně. 

O povolení práce se zvýšeným požárním nebezpečím požádá poskytovatel písemnou 

formou vždy nejpozději jeden pracovní den před zahájením prací dozorujícího 

zaměstnance ČNB. Dále se pracovníci poskytovatele musí zdržet poškozování  

či odcizování majetku ČNB, a dále i jakéhokoli nevhodného chování vůči zaměstnancům  

a návštěvníkům ČNB. 

12. Pracovníci poskytovatele uvedení v seznamu se musí před započetím výkonu práce 

v objektech ČNB seznámit, ve smyslu předpisů o požární ochraně, bezpečnosti a hygieně 

práce, se specifiky daných objektů ČNB (např. způsob vyhlášení požárního poplachu, 

určení ohlašovny požáru, seznámení s únikovými cestami, poplachovými směrnicemi, 

evakuačním plánem, umístěním věcných prostředků požární ochrany apod.). ČNB je 

oprávněna kdykoliv podrobit kontrole kterékoliv pracovníka poskytovatele uvedeného na 

seznamu ohledně dodržování těchto předpisů a ustanovení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha C1

Místo dodání Požadovaný počet jednotek Jednotka
Cena za 1 jednotku v Kč 

bez DPH 

Celková cena za požadovaný 

počet jednotek v Kč bez DPH

Praha 2 ks 384 000,00 768 000,00

Ostrava 1 ks 386 500,00 386 500,00

Praha 1 ks 369 400,00 369 400,00

Hradec Králové 2 ks 370 900,00 741 800,00

Brno 2 ks 370 900,00 741 800,00

Ostrava 1 ks 371 900,00 371 900,00

Praha 1 ks 353 500,00 353 500,00

Hradec Králové 1 ks 365 300,00 365 300,00

Praha 4 ks 289 300,00 1 157 200,00

Brno 1 ks 290 800,00 290 800,00

Praha 3 ks 7 500,00 22 500,00

Hradec Králové 4 ks 7 600,00 30 400,00

Brno 6 ks 7 700,00 46 200,00

Ostrava 2 ks 7 700,00 15 400,00

Praha, Hradec Králové, Brno, Ostrava 13 ks 31 450,00 408 850,00

Ostrava 1 ks 30 250,00 30 250,00

Místo dodání Požadovaný počet jednotek Jednotka
Cena za 1 jednotku v Kč 

bez DPH

Celková cena za požadovaný 

počet jednotek v Kč bez DPH

Praha 1,00 ks 7 720,00 7 720,00

Hradec Králové 1,00 ks 11 900,00 11 900,00

Brno 1,00 ks 15 700,00 15 700,00

Ostrava 1,00 ks 23 300,00 23 300,00

jednotka
Jednotková cena v Kč bez 

DPH

ks 379 000,00

ks 379 500,00

ks 364 400,00

ks 348 500,00

ks 358 800,00

ks 284 300,00

ks 6 300,00

ks 28 850,00

ks 30 650,00

km 19,00

jednotka
Jednotková cena v Kč bez 

DPH

ks 2 640,00

ks 1 760,00

ks 660,00

jednotka
Jednotková cena v Kč bez 

DPH

ks 1 200,00

ks 1 200,00

jednotka
Jednotková cena v Kč bez 

DPH

hod 800,00

hod 600,00

výjezd 19,00

výjezd 19,00

výjezd 19,00

výjezd 19,00

Místo odvozu Počet jednotek jednotka
Jednotková cena v Kč bez 

DPH

Cena celkem za uvedený 

počet jednotek v Kč bez DPH 

Praha 5 ks 5 500,00 27 500,00

Hradec Králové 4 ks 6 600,00 26 400,00

Ostrava 4 ks 8 300,00 33 200,00

České Budějovice 2 ks 6 600,00 13 200,00

Ústí nad Labem 1 ks 4 100,00 4 100,00

Praha 9 ks 3 550,00 31 950,00

Brno 1 ks 3 550,00 3 550,00

Praha 1 ks 1 300,00 1 300,00

Hradec Králové 4 ks 1 500,00 6 000,00

Brno 6 ks 1 500,00 9 000,00

Ostrava 3 ks 1 500,00 4 500,00

České Budějovice 1 ks 1 500,00 1 500,00

Ústí nad Labem 1 ks 1 200,00 1 200,00

jednotka
Jednotková cena za vozík 

v Kč bez DPH za měsíc

ks 400,00

jednotka
Jednotková cena v Kč bez 

DPH

hod 1 200,00

Ceny zaškolení při dodávce vozíků podle čl. I odst. 2 smlouvy

VZV určené k likvidaci

NZV elektrické určené k likvidaci

NZV manuální určené k likvidaci

Cena za provedení zaškolení  k úžívání webového portálu pro správu flotily vozíků

část C

Cenová tabulka

část A

Ceny vozíků, včetně externích nabíječů akumulátorů, dodávaných podle čl. I odst. 1 smlouvy, včetně 

dopravy

Dodávka VZV zakládací pozice 3 200 mm, včetně dopravy

NZV450  s manuálním zdvihem a pohonem včetně dopravy

Dodávka VZV zakládací pozice 2 500 mm, včetně dopravy

Dodávka NZV s elektrickým zdvihem a pohonem včetně dopravy

NZV800 s manuálním zdvihem a pohonem včetně dopravy

Dodávka VZV zakládací pozice 3 200 mm s možností omezení zdvihu na 2500mm včetně dopravy

Dodávka VZV zakládací pozice 1 000 mm, včetně dopravy

Dodávka VZV zakládací pozice 2 500 mm bez úpravy vidlic včetně dopravy

Externí  nabíječ akumulátorů Li-ion  pro VZV/ NZV včetně dopravy

Měsíční cena za přístup a užívaní webového portálu pro správu flotily vozíků za 1 ks

Praha

Brno

Ostrava

Hradec Králové

část D

část E

Cena správy flotily vozíků a zaškolení

Cena za naložení, odvoz a likvidaci stávajících vozíků 

Cena za výjezd k provedení technické kontroly, preventivní 

údržby, mimozáruční, pozáruční opravy a zaškolení do a z 

místa plnění 

NZV800 s manuálním zdvihem a pohonem bez dopravy

NZV450  s manuálním zdvihem a pohonem bez dopravy

Cena za provedení preventivní údržby VZV

Cena za provedení preventivní údržby NZV s elektrickým pohonem a zdvihem 

Cena za provedení preventivní údržby NZV s manuálním  pohonem a zdvihem 

Ceny údržby, servisu, oprav a zaškolení a výjezdů

Cena za provedení zaškolení  dle čl. I odst. 3 návrhu smlouvy****)

Externí  nabíječ akumulátorů Li-ion  pro VZV/ NZV bez dopravy

Zaškolení při dodávce vozíků dle čl. I odst. 2 návrhu smlouvy, včetně dopravy

část B

Cena dopravy vozíků, příp. externích nabíječů do místa plnění Kč/km

Ceny vozíků, včetně externích nabíječů akumulátorů, dodaných na výzvu objednatele podle čl. I odst. 6 smlouvy a doprava

VZV zakládací pozice 3 200 mm bez dopravy

VZV zakládací pozice 3 200 mm s možností omezení zdvihu na 2500mm bez dopravy

VZV zakládací pozice 2 500 mm bez dopravy

VZV zakládací pozice 1 000 mm bez dopravy

Cena za provedení technické kontroly u VZV 

Cena za provedení technické kontroly u NZV s elektrickým zdvihem a pohonem 

Cena za provedení mimozáruční a pozáruční opravy 

VZV zakládací pozice 2 500 mm bez úpravy vidlic bez dopravy

NZV s elektrickým zdvihem a pohonem bez dopravy



 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

      

Příloha  D1 

 

 Specifikace dodávaných vozíků a externích nabíječů poskytovatele 

         

 Specifikace dodávaných vozíků a externích nabíječů je následující: 
 

 

1. Vysokozdvižné vozíky s aku pojezdem a zdvihem s nosností 1600kg 
(dále VZV dle přílohy A1) 
 

Vysokozdvižné vozíky s aku pohonem jsou stavebnicové konstrukce a jsou určeny 
pro plynulou manipulaci, přepravu a zvedání břemen v krytých, suchých prostorách a 
skladech s běžnou teplotou -5 až 35°C.  

Základní provedení VZV se skládá z pojezdové jednotky řady B2014, základního 
zdvižného rámu s hydraulickým válcem a integrované nosné vidlice. 

Zdvižné rámy jsou vyráběny se zkrácenými podpěrnými rameny s výškou zdvihu 
3200mm v provedení triplex, 2500mm s provedení duplex a 1000mm v provedení 
simplex. Podle výšky zdvihu jsou rámy osazeny dvěma nebo jedním hydraulickým 
válcem se systémem plného volného zdvihu (FFL) zdvižné vidlice. Volný zdvih (FFL) 
konstrukce rámu a vidlice umožňuje zdvihání břemen do základní konstrukční výšky 
vozíku (h1) bez vlivu na výsuvné rámy zvýšeného zdvihu. 

Zdvižná vidlice s “L” rameny je speciální konstrukce upravená pro manipulaci a 
stranové nabírání bankovních kontejnerů řady EBK a EMK. Výška čelní desky je pod 
úrovní výšky kontejneru.  

Pohonná jednotka VZV je ke zdvižnému rámu připojena šroubovými spoji a je 
osazena pojezdovým motorem s převodovkou, hydraulickým agregátem, pákovým 
rozvaděčem plynulé regulace zdvihu, hydraulickým zámkem a řídící elektronikou. V 
konstrukci jednotky je dále uložena akumulátorová baterie s připojovacím konektorem 
pro externí nabíječ. Vlastní pojezd, zadávání směru jízdy a funkce VZV jsou ovládány z 
řídící oje pomocí překlopných ovladačů a tlačítek a pomocí pákového rozvaděče. 

           
1.1. Specifikace typových řad: 

F 16APPT32/FFL  základní nosnost Q  1600 kg při zdvihu h2 - 2500 mm 
(počet 3 ks)       1400 kg při zdvihu h2 - 3200 mm  
    výška zdvihu h2  3200 mm koncový spínač a pevným 
        dorazem   
        2500 mm aktivace omezení zdvihu 
        přepínačem 
    Speciální zdvižná vidlice prokontejnery EBK/EMK 
 
F 16APPT25/FFL  základní nosnost Q  1600 kg při FFL h2 - 2500 mm 
(počet 6 ks)   výška zdvihu h2  2500 mm omezen koncový spínač 
        a pevný doraz  
    speciální zdvižná vidlice pro kontejnery EBK/EMK 
 
F 16APP1/FFL  základní nosnost Q  1600kg při plném zdvihu FFL  
(počet 1 ks)   výška zdvihu h2  1000 mm, koncový spínač a doraz 
    Speciální zdvižná vidlice prokontejnery EBK/EMK 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

      

 
F 16APPT25/FFL  základní nosnost Q  1600 kg při FFL h2 - 2500 mm 
(počet 1 ks)   výška zdvihu h2  2500 mm omezen koncový spínač 
(příloha A3)       a pevný doraz 
    standardní provedení zdvižné vidlice pro palety EUR 
        l – 1150 mm 
        b5 – 540 mm  
 

1.2. Specifikace výbavy pohonné jednotky 
Motor pohonu s převodovkou  24V/1300W DC 
Hydraulická jednotka   24V/2200W DC 
Řídící elektronika    Curtis Sepex 
Ovládání zdvihu a klesání  tlačítko a ruční jednopáká plynulá regulace 
Řízení pojezdu    ovládací hlava Csi s plynulou regulací pojezdu 
Kolo pohonného motoru   pr.245x100 PU 
Opěrné kolo pohonné jednotky  2x pr.150x50 PU 
Přední kola v ramenech   2 + 2 pr.82x80 PU  
Zdroj pohonu    baterie Lithium ION 24V104Ah (2,7kWh) 
      Nabíjecí doba 1,56 hod. 
Bezpečnostní prvky   zvuková signalizace 
      Nárazový vypínač proti najetí VZV na obsluhu 
      Centrální bezpečnostní vypínač Totalstop 
      Přístupové funkční plochy rámu z místa obsluhy 
      chráněny plexisklem 
      Ochranné kryty pojezdových kol 
 

1.3. Doplňující funkce a přídané systémy 
- Automatické vypnutí systému    časový interval po 10 minutách  

        mimo provoz 
- Sdružený indikátor stavu nabití aku baterie, počítadlo motohodin a kodová 

signalizace poruch systému 
- Antistatický pásek pro odstranění statického náboje 
 
           

2.  Nízkozdvižné vozíky s aku pojezdem a zdvihem s nosností 2000kg 
(dále NZV dle přílohy A2) 
 

Nízkozdvižné vozíky s aku pohonem jsou stavebnicové konstrukce a jsou určeny 
pro plynulou manipulaci, přepravu břemen na paletách v krytých, suchých prostorách a 
skladech s běžnou teplotou -5 až 35°C.  
 Základní provedení NZV se skládá z pojezdové jednotky řady B2014, základního 
zdvižného rámu s hydraulickým válcem a integrované nosné vidlice s kinematikou 
zdvihu. 
 Zdvižný rám slouží jako propojovací část mezi pojezdovou jednotkou a zdvižnou 
vidlicí vloženou na pojezdových kladkách ve stojinách rámu a podepřenou hydraulickým 
válcem zdvihu. Hydraulický válec při zdvihu současně aktivuje opěrné třmeny pod 
rámem a pomocí táhel zvedá třmeny a vahadla přední tandemových kol.   
 Zdvižná vidlice je rozměrově sestavena pro nabírání přepravních palet typu EUR. 
  
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

      

Pohonná jednotka VZV je ke zdvižnému rámu připojena šroubovými spoji a je osazena 
pojezdovým motorem s převodovkou, hydraulickým agregátem, řídící elektronikou. V 
přední části konstrukce pojezdové jednotky je uložena akumulátorová baterie s 
připojovacím konektorem pro externí nabíječ. Vlastní pojezd, zadávání směru jízdy a 
funkce VZV jsou ovládány z řídící oje pomocí překlopných ovladačů a tlačítek zdvihu a 
klesání. 
 

2.1.  Specifikace typových řad:  typ NF 20AP/TV 
 (počet 5 ks)  základní nosnost   Q 2000 kg  
    Délka ramen vidlice (l1) l  900 mm 
    Délka celková   l1 1441 mm  
    Šířka přes ramena (š1) b5 550 mm   (520) 
    Šířka vnější (š2)  b1 750 mm 
    Nabírací výška vidlic h1 85 mm 
    Výška zdvihu vidlice h3 115 mm     
 

2.2. Specifikace výbavy pohonné jednotky 
Motor pohonu s převodovkou  24V/1300W DC 
Hydraulická jednotka   24V/1200W DC 
Řídící elektronika   Curtis Sepex 
Ovládání zdvihu a klesání  elektronicky tlačítkem  
Řízení pojezdu    ovládací hlava s plynulou regulací pojezdu 
Kolo pohonného motoru  pr.230x75 PU 
Opěrné kolo pohonné jednotky 2x pr.100x40 PU 
Přední kola v ramenech   2 + 2 pr.80x80 PU  
Zdroj pohonu    baterie Lithium ION 24V104Ah  
      Nabíjecí doba 2 hod. 
Bezpečnostní prvky   zvuková signalizace 
      Nárazový vypínač proti najetí VZV na obsluhu 
      Centrální bezpečnostní vypínač Totalstop 
 

2.3. Doplňující funkce a přídané systémy 
- Automatické vypnutí systému    časový interval po 10 minutách  

        mimo provoz 
- Sdružený indikátor stavu nabití aku baterie, počítadlo motohodin a kodová 

signalizace poruch systému 
- Antistatický pásek pro odstranění statického náboje 
 

 

3. Nabíjecí zařízení pro VZV a NZV 
 

Celkový počet nabíječů – 11 ks – Tricom Ion typ TCS 2100 
Technické parametry: napětí   24V – 80V 
    Příkon   1,6 – 39,4 kVA 
    Účinnosti  97% 
    Rozměry  RF450  125 x 430 x 275 
    Připojovací napětí  230V/16A 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

      

Vlastnosti: oddělené chlazení výkonových částí 
  Modulární konstrukce 
  Identifikace lithiové baterie 
  Grafický TFT displej 
  Nabíjecí charakteristika IU 

   Nabíjení lithiových baterií Lithium Ion 
 
 
 
 
 
 
 
Podrobná specifikace nabíjecího zařízení pro VZV a NZV je uvedena v bodě 8 této přílohy.  
 
 

4. Vzdálený webový monitoring AKU VZV a NZV 
 

Vozíky s aku pojezdem budou kompletně vybaveny a osazeny monitorovacím systémem 
GX Activesafety s níže uvedenými funkcemi včetně grafického terminálu s integrovanou 
čtečkou RFID karet a přenosem dat sítí GSM. Vzdálený webový monitoring vozíků bude 
poskytován v souladu s veškerými podmínkami této smlouvy, kdy zejména bude 
monitoring zajišťovat následující: 

 Kompletní přiřazení a zobrazení seznamu všech aku VZV a NZV 

 Kompletní přiřazení a sledování profozu aku vozíků VZV a NZV 

 Přiřazení a výmaz operátora a konfigurace oprávnění operátor v rámci flotily u 
všech aku VZV a NZV 

 Servisní report každého aku VZV a NZV, včetně elektronického servisního deníku s 
možností přihlášení objednatele ND 

 Zobrazit přeehled jednotlivých operátorů 

 Rozpoznání a zaznamenání nehod 

 V případě nebhody odeslání alarmového e-mailu na libovolnou adresu 

 Kontrolu operátorů při vybíjení a nabíjení akumulátorů 

 Přehled využitelnosti jednotlivých VZV a NZV 

 Možnost libovolné změny názvu přiřazeného VZV a NZV 

 Přístupy do webového portálu správy flotily a jeho využívání pro 2 pracovníky 
objednatele a pracovníky servisního zajištění dodavatele. 

  
         

5. Nízkozdvižné vozíky s manuálním pohonem zdvihu a pojezdu (NZV) 
  

Nízkozdvižné paletové vozíky jsou určeny pro přepravu rozměrových palet typu 
EUR a obdobných rozměrů s minimální nabírací výškou min. 95 mm. Konstrukce NZV 
se skládá z konstrukce zdvižné vidlice s kinematikou a pojezdové jednotky s koly, 
hydraulickým agregátem a sklopnou ojí. Ovládání vozíku je skkopnou řídící ojí na které 
je umístěna ovládací páčka s polohami zdvihu, neutrálu a klesání. Pod zdvižnou vidlicí 
jsou umístěna tandemová kola.  

 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

      

5.1. Specifikace typových řad:   
NF 20NL/800  základní nosnost  Q 2000 kg    
(počet 15 ks)  Délka ramen vidlice  l1 800 mm 
    Šířka přes ramena  š1 520 mm 
    Celková délka  l 1190 mm  
    Nabírací výška vidlic h1 85 mm 
    Výška zdvihu vidlice h2 200 mm 
    Pojezdová kola s ojí pr. 200x50 PU 
    Pojezdová kola tandem pr. 80x72 PU 
 
OCRR2002C/450   základní nosnost  Q 2000 kg    
(počet 1 ks)   Délka ramen vidlice  l1 800 mm 
    Šířka přes ramena  š1 450 mm 
    Celková délka  l 1190 mm  
    Nabírací výška vidlic h1 85 mm 
    Výška zdvihu vidlice h2 200 mm 
    Pojezdová kola s ojí pr. 200x50 PU 
    Pojezdová kola tandem pr. 80x72 PU 
 

Konstrukční modely jednotivých typů VZV, el. NZV a manuální NZV s rozměrovými 
informacemi jsou uvedeny dále v bodě 7 této přílohy. 

 
  

6.  Obecné informace o výrobním zpracování výrobků VZV a NZV 
  

Manipulační technika, které je předmětem této smlouvy bude před lakováním 
upravena tryskáním a ochranným antirezovým postřikem. Povrchová úprava bude 
provedena základním lakem a vrchním akrylátovým lakem v odstínu dle zadání 
objednatele. Spojovací součástí a jiné zajišťovací kovové prvky budou opatřeny 
galvanickým pokovením. Funkční plochy zdvižných rámů k pojezdu kladek vidlic budou 
opatřeny základovým lakem. Ložiska kola apojezdové kladky budou naplněny mazacím 
tukem. Hydraulické systémy budou plněny hydraulickým olejem FINKE LUBES HY-46 
dle ISO VG46. 
 Každý výrobek bude osazen hliníkovým typovým štítkem s výrobním číslem, 
rokem výroby  a dalšími informacemi včetně označení CE. Na konstrukci rámu budou 
doplněny zátěžové diagramy a štítky max.nosnosti.     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

      

7. Specifikace dodávaných typů VZV a NZV s konstrukčními údaji 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

      

 
 
NF 20AP/TV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

  

  

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

      

 
8. Podrobná specifikace nabíjecího zařízení pro VZV a NZV 

 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

      

 
 



Příloha E1 

VZV Belet F10/F15 jsou vybaveny speciální vidlicí na převoz kontejneru EBK

Praha:

Druh Typ výrob.číslo r.v. motohodiny k 6.4.2020

VZV BELET F15 APT (EC) 40002 1999 14927

VZV BELET F15 APT (EC) 40001 2014 43015

VZV BELET F10 AP 35076 1994 5698

35176

VZV BELET F10 AP3 3510294 1994 není vybaven počítadlem

el. NZV BT PPT 1250 EL5 237649AA 2001 53440

el. NZV BT LW 13 744361 2005 není vybaven počítadlem

el. NZV Jungheirich EME 114 82604978 2015 6046

el. NZV Jungheirich EME 114 82604981 2015 6948

el. NZV Jungheirich EME 114 82601613 2011 7204

el. NZV Jungheirich EME 114 82606280 2016 4444

el. NZV Jungheirich EME 114 82606284 2016 4567

el. NZV Jungheirich EME 114 82604989 2015 nelze zapnout 

el. NZV Jungheirich EME 114 82606287 2015 nelze zapnout 

Brno:

el. NZV BT LWE 130 6000582 2007 847

Hradec Králové:

VZV Desta AV12 10138 1993 784

VZV BELET F10 AP3 35100 1995 není vybaven počítadlem

VZV BELET F10 AP3 35199 1996 není vybaven počítadlem

VZV BELET F10 AP3 35178 1994 není vybaven počítadlem

Ostrava:

VZV BELET F15 APT 47020 1997 7429

VZV BELET F10 AP3 35175 1995 není vybaven počítadlem

VZV BELET F10 AP3 35200 1996 není vybaven počítadlem

VZV BELET F10 AP3 35177 1995 není vybaven počítadlem

Ustí nad Labem:

VZV BELET F10 AP3 3510194 1994 není vybaven počítadlem

České Budějovice:

VZV BELET F10 AP3 35179 1996 není vybaven počítadlem

VZV BELET F10 AP3 není známo 1996 není vybaven počítadlem

Pro všechna místa plnění:

man. NZV Belet a Kovocheb není známo od 1996 do 2010 není vybaven počítadlem

není vybaven počítadlemVZV BELET F10 AP3 1995

Technická specifikace likvidovaných vozíků


